
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4498

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:19:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 71269

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2022 16:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Infraestrutura urbana - pavimentação e obras
complementares nas Ruas Ingá e Copaíba no Bairro Vila
Antunes - Cajati - SP, através da Secretaria de
Desenvolvimento Regional - Termo de Convênio nº
101457/2021.
Resumo:
Infraestrutura urbana - pavimentação e obras
complementares nas Ruas Ingá e Copaíba no Bairro Vila
Antunes - Cajati - SP, através da Secretaria de
Desenvolvimento Regional - Termo de Convênio nº
101457/2021.

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4498/h2infraestrutura-urbana-pavimentacao-e-obras-complementares-nas-ruas-inga-e-copaiba-no-bairro-vila-antunes-cajati-sp-atraves-da-secretaria-de-desenvolvimento-regional-termo-de-convenio-n-1014572021h2/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2022 00:00:00ATA ABERTURA DE ENVELOPE DOCUMENTAÇÃO E PROPOST... Baixar

17/02/2022 00:00:00ARQUIVOS TP 003-2022 Baixar

17/02/2022 00:00:00EDITAL TP 003-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01b2b0c53d2558683ae047cc871b6eca.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d95c4d93ba59c12d8deab018721cf02e.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e94e96636479bda7768cb92fe1ba7e39.pdf

